quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025 – ANO XIII Edição Nº 2878

P á g i n a  | 10

TERMO DE ADESÃO nº 02/2025 À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Nova Cruz, inscrito no CNPJ nº 08.144.784/0001-33, com sede à Praça Luiz José
Moreira, nº 185, Centro, CEP: 59.215-000, Nova Cruz/RN, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, João Nogueira Neto, brasileiro, casado, empresário, portador do CPF n.º ***.865.944-**,
torna público que, após constatada a regularidade da instrução do processo nº 210361/2025,
conforme Parecer Prévio da Assessoria Jurídica, aderiu à Adesão a Ata de Registro de Preços nº
017/2024, oriunda do Pregão Eletrônico nº 050/2023 do Município de São Lourenço da Mata/PE,
para futura e eventual Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de Fardamento Escolar,
destinados aos alunos das Escolas da rede Municipal de ensino, para atender as demandas do
Município de Nova Cruz/RN, em 50% (cinquenta por cento) do quantitativo de todos os itens
registrados junto a empresa MJS INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA/ CNPJ: 04.034.176/0001-
15, para atender as necessidades do Munícipio de Nova Cruz/RN, com o valor total de R$
382.000,00 (trezentos e oitenta e dois mil reais).

Nova Cruz/RN, 26 de fevereiro de 2025.

João Nogueira Neto
Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO

TERMO DE ADESÃO